Sed nota quod ista ordinatio fuit in publicatione eius per Reverendum Provinciale declarata quod sufficeret, si dentur transcripta autorizata dictarum litterarum, etsi non tradantur originalia.

Item, cupientes relevare conventus aliquo modo ab onere expensarum ex concursu fratrum ac lites super causis temporalitatibus prosequendas, volumus et mandamus quod conventus mittens fratrem ad prosequendas causas, et asequenda vel prosequenda vel defendenda iura sua ad locum curie regalis vel cuiuscunque alterius obedientie secularis aut ecclesiastice, ubi sit conventus Ordinis, teneatur conventui in quo litigando manet singulis diebus dimidium regale contribuere sub precepto in virtute Spiritus Sancti et sancte obedientie, si fuerint soli, si autem cum socio unum, et si cum famulo sine socio, viginti quinque dipondia, in quo presidens non possit dispensare.

Item mandamus sub precepto in virtute Spiritus Sancti et sancte obedientie omnibus fratribus cuiuscunque conditionis sint, qui habent aliquas litteras appostolicas vel Penitentiarie aut Reverendissimi Generalis nostri asignationis vel cuiscunque exemptionis, aut facultates eas ostendant suis prelati intra quatuor dies immediate sequentes a notitia presentium, et sub eodem

22 preceptum ac excommunicatio ipso facto *ad. in marg. MS*

39 Hoc iam revocatum est in Capitulo Toletano *ad. in marg. MS*
onere] honore *MS*

45 preceptum contra cunctos, ad curiam pro negotiis de contributione cotidiana *ad in marg. a. c. MS*

50 preceptum obedientie contra habentes literas seu brevina seu asignationes appostolicas, vel a summo penitentiario vel a Reverendissimo Generali; vide hic *ad. in marg. MS*

Santo y de la santa obediencia, y bajo la pena de excomuni3n, si actuaran en contra, para los presidentes y transgresores, incurriendo al instante en ella, bastando una por las tres moniciones mandadas, que los que tuvieren alguna de semejantes letras o *Breves* en el t3rmino de dos meses los env3en o entreguen a los depositarios del convento de Valladolid.

Mandamos igualmente al Prior o Presidente de este convento y a los depositarios bajo precepto formal en virtud del Esp3ritu Santo y de la santa obediencia que no den a ning3n hermano ninguna letra original de esos documentos sin el permiso y asentimiento de los Padres del consejo del mismo convento presentes o sin la licencia del Reverendo Provincial, obtenida por escrito. No obstante a los que lo pidan, d3eseles copia de la carta solicitada. Y mandamos adem3s que este precepto se escriba y se coloque delante del armario de dichas escrituras.